
수입예산서(사업별)

사업명 : 인력운영비

관 : ( 600 ) 사업수익 항 : ( 670 ) 영업외수익

세항 : ( 672 ) 타회계전입금수익 목 : ( 01 ) 일반회계전입금 (단위 : 천원)

과 목
예 산 액

기 정

예 산 액

금 회

추경액관 · 항 · 세 항 · 목

합 계 22,645,983 16,766,152 5,879,831

인력운영비 22,645,983 16,766,152 5,879,831

600 사업수익 4,462,501 4,398,855 63,646

670 영업외수익 1,163,027 1,099,381 63,646

672 타회계전입금수익 1,130,027 1,066,381 63,646

01 일반회계전입금 1,130,027 1,066,381 63,646

○ 일반회계전입금

경정 (1,130,027,000원) - 기정 (1,066,381,000원) = 63,646

100 자본적수입 18,183,482 12,367,297 5,816,185

170 자본잉여금수입 15,581,666 12,167,297 3,414,369

173 타회계건설보조금수입 15,347,571 11,933,202 3,414,369

02 타회계건설보조금수입 6,795,086 3,391,902 3,403,184

○ 일반회계 전입금

경정 (6,795,086,000원 ) - 기정 (3,391,902,000원) = 3,403,184

03 시도비보조금수입 214,485 203,300 11,185

○ 취약계층 옥내급수관 설치지원사업(이자 포함)

○취약계층 옥내급수관 설치지원사업

경정 (1,185,000원) = 1,185

10,000,000원 = 10,000

180 유보자금 2,601,816 200,000 2,401,816

181 순세계잉여금 2,601,816 200,000 2,401,816

01 순세계잉여금 2,601,816 200,000 2,401,816

○ 순세계잉여금

경정 (2,601,816,000원 ) - 기정 (200,000,000원) = 2,401,816


